The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Oratio bp  
cum fonte primo

Socrates

nichil ultra a diis mortalibus petendum  
arbitrabat quam ut bona tribuerent  
quia hii deinde scirent quid unicuique  
esset utile.

Valerius Maximus.

Socrates,  
humanae sapientiae quasi quoddam  
terrestre oraculum,  
nihil ultra petendum a dis immortalibus  
arbitrabatur quam ut bona tribuerent,  
quia ii demum scirent quid uni cuique  
esset utile,  
nos autem plerumque id uotis  
expeteremus quod non impetrasse melius  
foret: etenim densissimis tenebris  
inuoluta mortalium mens, in quam late  
patentem errorem caecas precationes  
tuas spargis!

Valerius Maximus, *Facta et dicta  
memorabilia*, 7.2.ext.1 (J. Briscoe ed.,  
pp.442-3, ll.100-107).